Министерство просвещения Российской Федерации
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 71

620146, г. Екатеринбург, бульвар Денисова-Уральского, д.Ю, тел.:(343) 267-30-15, факс: (343) 267-30-21,
е-гпаП: шс!ои71 (аЫиекЬ.ги

Наименование
организации

Наименование
документа

Номер документа Дата составления
документа

МБДОУ-детский
сад № 71

Приказ 94-од 07.10.2021

«Об утверждении Положения
об антикоррупционной политике в МБДОУ№ 71»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с Федеральным законом «О благотворительной
деятельности и благотворительных организациях» от 11.08.1995 № 135-ФЗ,
информационным письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области «О недопущении незаконных сборов денежных средств с
родителей (законных представителей)» от 25.10.2016 № 02-01-82/9503

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение об антикоррупционной политике МБДОУ-детского сада № 71»
2. Ввести в действие данное «Положение об антикоррупционной политике МБДОУ-
детского сада№ 71» с 07.10.2021 года.
3. Ознакомить трудовой коллектив детского сада на производственном совещании и через
информационные уголки учреждения.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ-детский сад № 71 Н.В.Разуева